

HEMNES KOMMUNE
Sentrumsveien 1
8646 KORGEN

Mo i Rana, 05.10.2022

Saksnr.-dok.nr.
2022/6545-5

Arkivkode
M52

Avd/Saksb
BSAK/1-694

Deres ref.

Høring av revidert renovasjonsforskrift – Anmodning om bistand

Det endelige utkastet til ny renovasjonsforskrift for HAF-kommunene er nå klart. Ifølge forvaltningsloven må forskrifter sendes på høring før de kan vedtas endelig, slik at eventuelle privatpersoner, interesseorganisasjoner eller selskap får anledning til å uttale seg før vedtakstidspunktet.

For å sikre en helhetlig behandling og at alle HAF-kommunene vedtar samme forskrift, må alle innspill behandles samlet på vegne av alle kommunene. Rana kommune ved avdeling for areal og miljø vil i samråd med HAF ta ansvaret for å legge forskriften ut på høring og bearbeide eventuelle innspill.

Rana kommune trenger bistand fra de øvrige HAF-kommunene med å få lagt ut høringsforslaget i deres kommuner. Vi anbefaler at dette gjøres ved at dere legger høringsforslaget og vedleggene ut på kommunenes hjemmesider, samt at det legges ut en fysisk kopi på rådhus, bibliotek eller annet offentlig bygg. Dersom dere har kjennskap til andre firmaer eller organisasjoner som kan ha interesse i å uttale seg om høringsforslaget bes dere om å videresende dokumentene til disse også.

Når man legger forskriften ut på høring er det viktig at det fremgår hvor man kan finne dokumentene, frist for å fremme innspill og hvor disse skal sendes. Et eksempel på en forklarende høringstekst ser dere i vedlegget «Offentlig ettersyn – Lokal forskrift om renovasjon». Alle relevante dokumenter finner dere vedlagt dette brevet.

Eventuelle høringsinnspill må sendes direkte til Rana kommune, som bearbeider disse og lager et endelig forslag til renovasjonsforskrift. Når det endelige forslaget er klart, vil det

sendes ut til HAF-kommunene for politisk vedtakelse. Rana kommune vil etter dette ta ansvaret for å legge forskriften ut på www.lovdatab.no.

Vi gjør oppmerksom på at forskriften egentlig skal ha 6 ukers høringsfrist og at fristen for å sende inn innspill til forskriften er 15. november 2022. Det haster dermed med å få forslaget ut på høring. Vi anmoder derfor om at dere legger den ut på høring så snart som mulig. Vi beklager kort varsel.

Til orientering er vi klar over at det har vært sendt ut flere versjoner av renovasjonsforskriften og at enkelte kommuner allerede har vedtatt disse. Den vedlagte forskriften («Renovasjonsforskrift høringsforslag») er den endelige versjonen. Det er ikke gjort store innholdsmessige endringer fra de tidligere versjonene, men det er viktig at det er den siste versjonen som blir lagt ut på høring.

Ta gjerne kontakt med undertegnede saksbehandler på tlf. 75 14 52 35 eller epost heidimari.kristiansen@rana.kommune.no dersom dere har spørsmål.

Med vennlig hilsen

Heidi Mari Kristiansen
Juridisk rådgiver
Avdeling for areal og miljø

Brevet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevet signatur.

Vedlegg

- 1 Renovasjonsforskrift høringsforslag
- 2 Revisjon av renovasjonsforskrift
- 3 Forslag til retningslinjer renovasjonsforskrift 01.11.2021 arb. dokument.pdf

- 4 Sorteringsguide 2021.pdf
- 5 Offentlig ettersyn - Lokal forskrift om renovasjon

Kopi til:

HELGELAND AVFALLSFOREDLING IKS Postboks 1295 Sentrum 8602 MO I RANA